ГОРОДСКАЯ УПРАВА г. КАЛУГИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. КАЛУГИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовальтельная школа №20» города Калуги

ПРИКАЗ
От 30.08. 2022                                                                                №____________

Об утверждении графика горячего питания учащихся
1. В целях организации работы по обеспечению школы горячим питанием в 2022-2023 учебном году:
ПРИКАЗЫВАЮ:
	Время
	Вид питания
	Категория/классы

	9:15
	Бесплатное горячее питание для учащихся начальных классов (Завтрак)
	1-4

	Бесплатное горячие питание для учащихся с ограниченными возможностями здоровья (Завтрак
	5-9

	Завтрак (родительская плата
	5-9

	12:10
	обед
	1-9 классы, льготные категории учащихся

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Витюгину М.А.

[bookmark: _GoBack]Директор школы                                                                           Грибанская И.А.

1